
5. melléklet a 31/2015. (XI. 30.) önkormányzati rendelethez 

 

Az 5.§ (1) bekezdés a) pontja szerinti életvitelszerű lakáshasználaton alapuló építményadó-mentesség 

igénylésére szolgáló formanyomtatvány 

 

1. Adózó neve: 

.................................................................................................................................................................................... 

2. Adózó lakcíme: 

.................................................................................................................................................................................... 

3. Adózó adóazonosító jele: .......................................................................... 

4. Adótárgy (építményadó-köteles építmény) címe és helyrajzi száma: 

.................................................................................................................................................................................... 

5. Nyilatkozom, hogy az adótárgyat lakóhelyként életvitelszerűen használja (azaz az adótárgy építményt 

használja otthonául, ebből az ingatlanból szervezi az életét, rendszeresen innen indul munkába vagy 

oktatási intézménybe, ide tér haza, ezen lakóingatlan vonatkozásában éven át közüzemi szolgáltatásokat 

vesz igénybe, ezen lakóingatlan ingatlan-nyilvántartási címe szerepel elsődleges elérési címeként a 

hatóságoknál, közműszolgáltatóknál, és nem rendelkezik más olyan lakóingatlannal, melyet 

életvitelszerűen használ): 

5.1. annak magánszemély tulajdonosa 

5.2. magánszemély tulajdonos Ptk. szerinti közeli hozzátartozója, azaz a tulajdonos 

5.2.1. házastársa 

5.2.2. az egyeneságbeli rokona 

5.2.3. az örökbefogadott, a mostoha-, a nevelt gyermeke 

5.2.4. az örökbefogadó-, a mostoha-, a nevelőszülője 

5.2.5. és a testvér. 

6. Nyilatkozom, hogy a tulajdonos vagy közeli hozzátartozója a mentesség igénylését megelőzően 

megszakítás nélkül legalább 1 éve (......................................... napjától kezdődően) életvitelszerűen 

lakóhelyként használja az ingatlant és sem a tulajdonosnak, sem annak a közeli hozzátartozójának, aki 

vonatkozásában a mentességet igényli, helyi adótartozása Harkány Város Önkormányzata felé nem áll 

fenn. 

7. Kelt: ............................................................................ 

 

8. Aláírás: ....................................................................... 

 


